2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2022 года                                                                                   № 575

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Муниципального совета Грайворонского района

В соответствии с Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа                               от 27 сентября 2018 года № 7 «О Положении об урегулировании правопреемства органов местного самоуправления Грайворонского городского округа по вопросам, входившим в компетенцию органов местного самоуправления муниципального района «Грайворонский район»                              и преобразованных поселений, входивших в состав муниципального района «Грайворонский район»
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Муниципального совета Грайворонского района:
- решение Муниципального совета Грайворонского района от 28 ноября 2012 года № 321 «О Положении о порядке установления и предоставления платных услуг по управлению культуры администрации муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области» (в редакции                   от 28 июня 2018 года № 494);
- решение Муниципального совета Грайворонского района от 27 марта 2013 года № 345 «О Положении  о порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг в муниципальных образовательных организациях муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области» (в редакции от 23 июля 2014 года № 87, от 24 сентября 2014 года           № 100);
- решение Муниципального совета Грайворонского района от 27 марта 2013 года № 346 «О тарифах на работы и услуги, производимые муниципальными образовательными организациями» (в редакции от 23 июля 2014 года № 88, от 25 февраля 2015 года № 136);
- решение Муниципального совета Грайворонского района от 27 июля 2017 года № 381 «Об утверждении Положения об оплате труда работников (кроме педагогических) муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп на базе муниципальных общеобразовательных учреждений Грайворонского района Белгородской области»;
- решение Муниципального совета Грайворонского района от 27 июля 2017 года № 382 «О Положении об отраслевой системе оплаты труда работников управления образования администрации Грайворонского района Белгородской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                               и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа.
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань